
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
    От 22.11.2024 г. №1757                                         г. Карачев,  Брянская обл. 

 

О внесении изменения в постановление  

администрации Карачевского района от 13.09.2017г. 

№1315 «Об установлении стоимости платных услуг, 

оказываемых  МУП КГП «Коммунальное хозяйство»  

МО «Карачевское городское поселение» (с изм. №177 от 10.02.2021) 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Жилищным Кодексом РФ,  Уставом МО «Карачевское городское 

поселение», в целях проведения единой ценовой политики, регулирования цен 

и тарифов на продукцию (услуги) муниципальных предприятий и учреждений 

с учетом взаимных экономических интересов производителей продукции 

(услуг) и потребителей, в соответствии с решением Карачевского городского 

Совета народных депутатов от 25.12.2015 г. № 3-180 и протоколом № 2 от  

13.11.2024г. заседания комиссии по регулированию цен и тарифов на 

продукцию и услуги муниципальных предприятий и учреждений МО 

«Карачевское городское поселение Карачевского муниципального района 

Брянской области»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Читать Приложение 3 к постановлению администрации района от 

13.09.2017 г. №1315 «Об установлении стоимости платных услуг, оказываемых  

МУП КГП «Коммунальное хозяйство»  МО «Карачевское городское 

поселение» в новой редакции согласно Приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

администрации Карачевского района в телекоммуникационной сети Интернет и 

в сборнике муниципальных правовых актов МО «Карачевское городское 

поселение». 

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района С.А. Шкуркина. 

     

И.о. главы администрации 

Карачевского района                             С.А. Шкуркин 
 

Э.Н. Лоскутов 

И.Н. Кондрашова 

 

Согласовано: 

юрисконсульт 

 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063


  

 

Приложение  

                   к постановлению администрации  

                            Карачевского района 

                                                        от 22.11.2024г. №1757 

 

Стоимость 
платных услуг, оказываемых 

МУП КГП «Коммунальное хозяйство» 

(МО «Карачевское городское поселение Карачевского муниципального района 

Брянской области») 

 

Предоставление услуг бани 

 

№ Вид услуги Стоимость услуги 

(с ЕНВД - УСН) 

/руб. коп./ 

1 Общее отделение 400,00 

2 Дети до 7 лет бесплатно 

3 Дети от 7 лет до 12 лет 150,00  

4 Душевое отделение 300,00 

5 Дети до 7 лет бесплатно 

6 Дети от 7 лет до 12 лет 150,00 

   

  Примечание: 

 Продолжительность помывки одного человека устанавливается: 

- общее отделение бани – 2 часа. 

 Продолжительность помывки одного человека сверх установленного 

времени помывки оплачивается дополнительно: в расчете 1 час сверх 

установленной нормы времени – 200 руб.  

  


